
令和 2年 12月 1日 

室蘭工業大学同窓会室蘭支部 会員各位 

 

室蘭工業大学同窓会室蘭支部 

令和 2年度庶務幹事 新山 啓太 

Email: niiyama.3q6.keita@jp.nipponsteel.com 

 

 

第１７回フォーラム開催形式変更のお知らせ 

 

 初冬の候、室蘭工業大学同窓会室蘭支部の皆様には、日頃より同窓会活動にご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 12 月 9 日（水）に第 17 回フォーラムを開催させて頂く旨、はがきやメール等にてご連

絡差し上げているところではございますが、昨今のコロナ感染拡大状況を鑑み、また昨日

ＨＰに掲載されましたが、本学内でも罹患者が発生したことから、第 17回フォーラムはオ

ンライン（Zoom）のみの開催に変更させて頂きます。 

 

 従いまして、申し訳ございませんが、会場へ直接ご来場頂くことはお控え頂きます様、

お願い申し上げます。 

 なお、今後オンライン（Zoom）でのご参加を希望される方におかれましては、上記メー

ルアドレスまでご連絡頂きます様宜しくお願い致します。 

 

 以上、例年とは異なる開催形式とさせて頂くことにつきまして、何卒ご理解の程宜しく

お願い致します。 


